LISTAH DE EXPOSITORES

Adorei Produtos Alimenticios em Geral https:/ /[www.facebook.com/adoreialimentos

Agua Nativa Agua Mineral https://www.aguanativa.com.br/
Alca Foods Cereais Matinais https:/ /www.alcafoods.com/

Alimentos Cerrado Comeércio atacadista especializado em outros produtos alimenticios

Aromasil Produtos de Limpeza https:/ /[www.aromasil.com.br/

Arroz Lideranga Comeércio atacadista de cereais e leguminosas beneficiados https://alimentoslideranca.com.br/

Arroz Vasconcelos Arroz, café https:/[arrozvasconcelos.com.br/

Arte e Trigo P&es, Biscoitos congelados https://www.artetrigo.com.br/
Asa do Brasil Encartelados, Utilidades Domesticas, Cuidados Pessoais https://www.asadobrasil.com.br/
BC Energia Comeércio atacadista de energia elétrica https://grupobcenergia.com.br/
Bebidas GG Comeércio atacadista de bebidas ndo especificadas anteriormente https://bebidasgg.com.br/

Biomass Alimentos Fabricacdo de outros produtos alimenticios https://biomossc:limentos.com.br/

BiOpO' 52 Comeércio atacadista de embcﬂqgens https://www.biopolembalogens.com.br/
Biscoito Delicioso 109, 110 Biscoitos, Petas https:/[biscoitodelicioso.com.br/
BomLixo 27,28, 29 Comércio atacadista de embalagens https://lojo.bomIixo.com.br/

Bonfrigo 113 Frigorifico - abate de suinos https://bonfrigo.com.br/

Brago Distribuidora 70 Meiwa Embalagens, Ireks, Tork, Oleak https://bragodistribuidora.com.br/
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Brasnica 89, 90, 91 https:/ [brasnica.com.br/

Brassol 165, 166, 167, 168 Distribuidor https://www.brassol.com.br/

Brizze Bebidas 105 Fabricagcdo de sucos concentrados de frutas, hortalicas e legumes

Cachaga Capueira 107-B Fabricacéo de outras aguardentes e bebidas destiladas https://cachacacapueira.com.br/

Café Moinho Fino 17,18, 19 Café, Biscoitos https:/ /[www.cafemoinhofino.com.br/
Café Rancheiro 44 Café, Biscoitos https://www.rancheiro.com.br/
Canoinhas 36 Fabricacéo de papel https:/[ciacanoinhas.com/

Canto de Minas 63 Laticinio https://cantodeminas.com.br/

Caramuru 149, 151 Industria Produtos Alimenticios de Milho, Soja, Temperos, Azeite, Oleos https://www.caramuru.com/

Castel Infinity 111 Compra e venda de imoveis préprios https://castelinfinity.com.br/

Cerveja Colombina 96 Comeércio atacadista de cerveja, chope e refrigerante https://cervejacolombina.com.br/

Coca-Cola 1A Fabricacdo de refrigerantes https:/ [www.coca-cola.com/

Core-GO /7,8 Conselho Regional dos Representantes Comerciais do Estado de Goids https://www.core-go.org.br/

Cristal Alimentos 121,122, 123 Beneficiamento de arroz https://cristalalimentos.com.br/

Cristal AQO/ BMCI / Interfrio 60, 61 Instalagdes comerciais e Refrigeragéo httpSI//CI’iStCIk]CO.COm.bl’/

Dermachem 170 Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria https://www.dermachem.com.br/

Dez Alimentos 137 Molhos de Tomate e Condimentos https:/ [dezalimentos.com.br/

Disdal 161,162, 163, 164 Distribuidora de Produtos Alimenticios e Limpeza https://www.disdal.com.br/

Doce Mineiro 75 Fabricacdo de laticinios https://docemineiro.ind.br/

Easy Tech Techologia 43 Reproducdo de software em qualquer suporte https://Www.easytech.com.br/
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Eletrofrio 5 https:/[eletrofrio.com.br/
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Evolight 30 Solugéo de Energia https://evolight.com.br/
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Exata Balangas 86 https:/ /[www.exatabalancas.com.br/
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Express Comunicacédo Visual 95 Impressdo de material para uso publicitdrio

Fante 131, 132 Vinhos, Sucos e Espumantes httpSZ//WWW.fGnte.COm.bl’/

Fks Marketing Atividades de gravacdo de som e de edi¢gd@o de musica https://fksmarketing.com.br/

Fokus 157,158, 159, 160 Distribuidora de Produtos Alimenticios, Limpeza, automotivos https://www.grupofokus.com.br/

Forno Araxa Fabricagdo de produtos de panificagcdo industrial https://www.fornoaraxa.com.br/

GCL Climatizadores Climatizadores https://gclclimatizadores.com.br/
Gera Art Comunicagdo Visual https://www.geraarte.com.br/
Goids Carrinhos Carrinhos para Supermercados https:/ [goiascarrinhos.com.br/

Grafigel Embalagens Fabricacdo de embalagens de material pldstico https://grafigel.com.br/

Granja Loyola Producdo de ovos https:/ / www.granjaloyola.com.br

Gravia Fabricagdo de esquadrias de metal https://www.gl6.com.br/
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Grupo Grano https://www.granofoodservice.com.br/

Grupo Josidith https://grupojosidith.com.br/

Grupo Martins Servigcos combinados de escritério e apoio administrativo https://www.martinsatacado.com.br/

Guarand Mineiro Fabricacdo de refrigerantes https://www.guaranomineiro.ind.br/

Haskell Comeércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria https://haskellcosmeticos.com.br/

HK Representacdes Comeércio varejista de artigos do vestudrio e acessorios https://www.instagram.com/hk.representacoes/
Honest Sucos 13 Fabricagdo de sucos concentrados de frutas, hortalicas e legumes https://www.bebahonest.com.br/
Inovatta 64 Consultoria empresarial e treinamento https:/ /inovattaconsulting.com/

Intersolid 53 Software de Gestdo Para Supermercados https://intersolid.com.br/

Iltambé 78 Laticinio https://www.itambe.com.br/

Jaguafrangos 128, 129 Comeércio varejista de carnes - agougues https://www.jaguafrangosalimentositda.com/

JJ Gondolas 65 Fabricag@o de mdveis com predomindncia de metal https://www.jjind.br/
Jr Distribuicéo 4 Distribuidor Produtos Alimenticios e bebidas https://www.instagram.com/jrdistribuicaobr/

. . Fabricagdo de mdaquinas e aparelhos de refrigeracdo e ventilagdo para uso
Kamer Refrigeragéo 56 https:/ /kamer.com.br/

industrial e comercial, pecas e acessorios

KLC Distribuicéo 117, 118, 119, 120 Distribuidora de produtos Alimenticos e Limpeza http://WWW.k|CdiStl’ibUiCCIO.Com.bI’/

Kodilar 31 Condimentos, produtos alimenticios naturais em geral https://kodilar.com.br/

La da Roga Produtos Artesanais Fabricagdo de conservas de legumes e outros vegetais, exceto palmito

Lanchero Fabricacdo de especiarias, molhos, temperos e condimentos https://lanchero.com.br/

Mack Pack Service Embalagens Sustentaveis https://macpack.com.br/
Master Martini Produtos Para Panificagdo e Confeitaria https://WWW.Iojamostermartini.Com/
Matuta Erva Matte Erva Mate https://ervamatematuta.com.br/

MDM 88 Solucées Industriais https://www.equimatec.ind.br/

Mel do Sol S Fabricagdo de outros produtos alimenticios https://www.meldosol.com.br/

MG Contechica 79, 80, 81, 82 Atividades de contabilidade https://mgcontecnica.com.br/

Moinho de Pedra 100 Fabricacdo de farinha de mandioca e derivados https://moinhodepedra.com/
Moviminas 125 Manutencdo e reparagcdo de maquinas motrizes ndo-elétricas https://lp.moviminas.com.br/
Multiflon 150 Fabricagdo de artigos de metal para uso domeéstico e pessoal https://www.multiflon.com.br/
N&L Industria 1B Comeércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservagéo domiciliar https://www.nelindustria.ind.br/
Nave 5 Comunicacgéo Visual 58 Fabricagdo de painéis e letreiros luminosos. https://nave5.com.br/
Neobag Comeércio atacadista de embalagens https://neobagstore.com.br/
Neoclean Produtos de limpeza https://neoclean.com.br/
Nutridani Fabricagéo de alimentos para animais https://www.nutridani.com.br/

Organza Alimentos Fabricacéo de outros produtos alimenticios ndo especificados anteriormente https:/ [organzaoficial.com.br/

Paratudo Fabricagd@o de outras aguardentes e bebidas destiladas https://paratudo.com.br/

Pérgola (Vinicola Campestre) Fabricagdo de vinho https:/ /www.vinicolacampestre.com.br/

Pomar Representacoes Representagdes Comerciais de Produtos Alimenticios e Bebidas https://pomar.com.br/
Predilecta Molhos, temperos e condimentos https:/ /www.predilecta.com.br/

Prime Pescados Frigorifico de peixes, Preservagdo de peixes, crustceos e moluscos

Promarket 2 Expositores de madeira para os supermercados https:/[promarket.ind.br/

Quimica Estrela 41 Produtos de Limpeza https://quimicaestrela.com.br/

R3 Suprimentos 15 Produtos de Limpeza https:/ /[www.r3suprimentos.com.br/
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Rodoforte 9 Rodos, utilidades, vassouras httpSZ//WWW.indUStI’iCII’OdOfOI’t.COI’T].bI’/
Rosa de Ouro 115, 116 Distribuidor Produtos Alimenticios https://rosadeouro.com/

Rotoplast 51 Climatizadores https://www.rotoplast.com.br/

Sabdo Oeste 126, 127 Fabricacdo de sabdes e detergentes sintéticos https://produtosoeste.ind.br/

Sabor e Arte 34, 35 P&es, Biscoitos congelados https:/ /industriasaborearte.com.br/

SD Informatica 49 Desenvolvimento e implantagdo de Softwares de Gestéo para negbcios varejista https://sdinformatica2.net/

Sepac 77 Produtos de Higiene https://www.sepac.com.br/

Sesc [ Senac 76 Educacéo Profissional https://www.go.senac.br/

Solar Eletro) JGM Eletrodomesticos 107-A Servigos combinados de escritorio e apoio administrativo

Sotrigo 135, 136 Fabricagcdo de amidos e féculas de vegetais https://sotrigoalimentos.com.br/

Start Quimica 71,73 Produtos de Limpeza https:/ /[www.startquimica.com.br/

Suco Prats [ Aqua Coco Sucos, bebidas https://aquacoco.com.br/

Super Frango 66, 67, 68, 69 Boua, Super Frango, Mercado Sabor https://www.superfrango.com.br/

Super Pack 10,11 Embalagens, Descartaveis, Higiene e Limpeza https://www.instagram.com/superpackatacado/
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Sysmo Sistemas 40 https:/ /[www.sysmo.com.br/
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Tecelagem Castilho Comércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho

Termoforte Fabricacdo de outros produtos de metal ndo especificados anteriormente https://termoforte.com.br/

Tramontina Utilidades Domesticas em Geral https://empresas.tramontina.com.br/

Trebeschi Cultivo de tomate rasteiro, milho, soja, feijéo https://trebeschi.com.br/

Tropical Naturais Castanhas e frutas cristalizadas em geral https:/ [tropicalcastanhas.com.br/
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Unica Distribuidora https:/ [unicadistribuidora.com/
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Vidata

Vinicola Aurora Fabricac&o de vinho https:/ /www.vinicolaaurora.com.br/

VR Software Suporte técnico, manutencgdo e outros servigos em tecnologia da informagdo https://vrsoft.com.br/
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VSB Granitos 55 https:/ /[www.pisodegranito.com/
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Way Data Solution 112 Desenvolvimento e licenciamento de programas de computador customizdveis https://waydatasolution.com.br/

WHS (L&G Solugées de Crédito) 133 Atividades auxiliares dos servicos financeiros ndo especificadas anteriormente https://Igsolucoes.net.br/

Zincar Carrinhos /[ Ciss 174 Carrinhos para Supermercados https:/[zincar.com.br/
Zuppani 145, 146, 147, 148 Produtos de Limpezq, pet https://www.zuppcmi.ind.br/
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